

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 89204065

Data publicarii	09.11.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.899,45 RON - 10.899,45 RON

Descriere: DESCRIERE: denumire produs UM CANT PRET VAL Electrode supertit buc 1 130,25 130,25
Robinet coltar buc 1 25,21 25,21 manusa elastan buc 2 18,48 36,97 manusi buc 4 7,56
30,25 manusi nitril negre buc 1 23,53 23,53 manusi nitril set 1 45 45 burghiu lemn buc 1
3,36 3,36 masina de gaurit buc 1 294,12 294,12 disc debitare buc 2 8,4 16,81 lacat buc 1
13,45 13,45 nisip sac 16 12,06 201,68 teava rectangulara m 180 9,24 1663,87 coada
lopata buc 1 15,12 15,13 cheie tubulara 10mm buc 1 4,62 4,62 cheie tubulara 12mm buc 1
4,62 4,62 cheie tubulara 13 mm buc 1 3,36 3,36 cheie tubulara 14 mm buc 1 3,36 3,36
cheie tubulara 17 mm buc 1 4,2 4,2 cheie tubulara 19 mm buc 1 4,2 4,2 cheie tubulara 22
mm m 1 5,04 5,04 lopata galbena buc 1 21,01 21,01 coada grebla buc 1 12,61 12,61 perie
de maturat buc 1 21,01 21,01 disc diamantat buc 1 67,23 67,23 ciment 20 kg buc 50 11,76
588,24 cerestit 25 kg buc 15 92,43 1386,56 gips construct buc 1 25,21 25,21 caramida buc
20 2,94 58,82 surub gips carton pg 1 7,14 7,14 distantiere faianta buc 2 3,36 6,72 plasa
sudata buc 1 54,62 54,62 sfoara constructii buc 1 15,13 15,13 cuie kg 0,6 6,72 4,03
policarbonat 10 mm buc 3 404,76 1214,29 otel beton kg 1147 3,78 4337,38 platbanda
zincata kg 2 12,06 25,21 teava rotunda m 9 42,01 378,15 boltar fundatie buc 25 5,88
147,06 total 10899,45
